
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

St.Nr.  
199 

87 
77 

323 
117 
126 

75 
188 
691 
137 

15 
54 

233 
711 

76 
251 
239 

78 
150 
134 
939 
475 
616 

61 
135 
257 
256 

58 
661 
339 
717 

Klasse  
MX 1 

MX Gastfahrer 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 3/2 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 1 

MX Gastfahrer 

MX 3/1 

MX Gastfahrer 

MX 1 

MX 3/2 

MX Gastfahrer 

MX 1 

MX 1 

MX 3/2 

MX 2 ü.18 

MX 3/2 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 3/2 

MX 3/2 

MX 1 

MX Gastfahrer 

MX 3/1 

V erband  
S 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
G 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 

Name  
Felix Welser 
Michael Strupf 
Tobias Rohrmoser 
Niklas Bauer 
Hans Walther 
Moritz Wirbeleit 
Marco Eberhardt 
Nico Haug 
Daniel Kohlberger 
Valentin Vogtmann 
Kevin Zambrano 
Tobias Liebl 
Michael Hölzl 
Luas Gerwert 
Dirk Kummer 
Moritz Blaschke 
Sebastian Herrmann 
Stefan Pöllmann 
Lenz Geißler 
Christoph Geiger 
Oliver Plock 
Christian Graf 
Fabian Skutta 
Georg Bienias 
Michael Strunz 
Tobias Kling 
Andrew Stevens 
Bernhard Sternkopf 
Florian Stocker 
Michael Deininger 
Christian Spallek 

Verein  
MSC Berkheim 
MC Hohenlinden 
MCV Oberrieden 
MSC Manching 
MSC Reichling 
MSC Gerstetten 
MC Windsberg 
MSC Gerstetten 
AMC Gablingen 
MSC Freisinger Bär 
MSC Gerstetten 
MSC Freisinger Bär 
EC Rottenburg 

MSC Manching 

CMF Essenbach 
AMC Gablingen 
MCC Hausham 
EC Rottenburg 
MCC Putzmühle 
MSC Reichling 
MSC Freisinger Bär 
MSC Freisinger Bär 
MCC Hausham 
AMC Gablingen 
MSC Eichenried 
MCC Prackenbach 
MSC Freisinger Bär 

MSC Eichenried 

Runden  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
3 
2 

Beste Zeit.  
2:30.178 
2:31.937 
2:33.455 
2:38.411 
2:36.952 
2:37.247 
2:38.623 
2:40.661 
2:37.479 
2:35.747 
2:39.372 
2:43.417 
2:43.345 
2:43.187 
2:43.532 
2:41.402 
2:47.427 
2:43.782 
2:45.157 
2:39.945 
2:52.911 
2:51.015 
2:53.947 
2:56.167 
2:56.925 
3:00.718 
3:01.695 
3:10.871 
2:40.619 
2:47.361 

Diff.  

17.036 
36.652 
50.959 
53.493 
56.337 

1:02.385 
1:03.698 
1:05.859 
1:15.715 
1:26.745 
1:37.217 
1:40.253 
1:42.117 
1:43.453 
1:43.744 
1:50.867 
1:53.324 
1:55.913 
1:57.413 
2:39.613 
2:41.627 
3:24.637 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

3 Runden 
4 Runden 

Letzte Zeit  
2:35.350 
2:38.755 
2:43.518 
2:40.131 
2:36.952 
2:37.247 
2:47.714 
2:44.646 
2:37.479 
2:36.888 
2:49.376 
2:43.417 
2:44.092 
2:43.187 
2:43.925 
2:41.402 
2:47.427 
2:46.501 
2:45.157 
2:39.945 
2:52.911 
2:51.015 
3:25.342 
3:02.516 
3:00.287 
3:05.613 
3:09.787 
3:22.549 
4:44.883 
2:49.952 

Gesamtzeit  
17:51.774 
18:08.810 
18:28.426 
18:42.733 
18:45.267 
18:48.111 
18:54.159 
18:55.472 
18:57.633 
19:07.489 
19:18.519 
19:28.991 
19:32.027 
19:33.891 
19:35.227 
19:35.518 
19:42.641 
19:45.098 
19:47.687 
19:49.187 
20:31.387 
20:33.401 
21:16.411 
17:59.054 
18:01.738 
18:27.336 
18:42.438 
20:15.999 
12:51.818 

8:28.615 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 28.04.2025 18:39:16 

GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                             Sportkmmissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming 

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC 
Clubsport-Klasse Amateur 

Lauf 2 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 16:57:29 

Offroad Park Flughafen München 1,893 km 

27.04.2025 16:25 

             Ergebnisliste

    Clubsprt - Motcross 2025


